
31/07/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/Alan/Downloads/Homologacao_107542.html 1/1

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

 
Registro de Preços Eletrônico nº P.E 027/2019 - SRP

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição:
Caminhão Tração 4x2 - Norma de Emissões Proconve P7 Ano/Modelo: 2019/2019 01 (um) veículo novo, tipo caminhão (chassi),
cabine com estrutura e revestimento em aço, ano de fabricação e ano modelo 2019, entre eixo de no mínimo 3.700mm, motor 4
cilindros at

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212.166,6700
Valor Final: 210.000,0000
Valor Total: 210.000,0000
Situação: Homologado em 31/07/2019 15:13:48 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Mônaco Diesel Ltda.

Marca: Volkswagen 9.170 Delivery


		2019-07-31T15:16:57-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204




